1

INDICAÇÃO Nº 756/2020

Solicita que verifique a possibilidade de
implantação de lâmpadas de LED, no Bairro
Jardim Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
que verifique a possibilidade de implantação de lâmpadas de LED, no Bairro Jardim
Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

Como o Bairro é pequeno e se localiza numa
região alta e de grande visibilidade do Município, tal solicitação traria benefícios ao
turismo e à economia da região. Por essa razão, este Vereador pede para que as
mencionadas lâmpadas sejam implantadas nas seguintes vias:

 Rua Governador Carvalho Pinto;
 Rua Tancredo Neves;
 Rua Antônio Batista de Paula;
 Rua Eliel Ferreira;
 Rua Lívio Tagliassachi.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
25 de novembro de 2020.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2020 - 17:18 9500/2020
/vtc

Leitura em Plenário
Na 40ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 30/11/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K6D7B5R3N8R3H9Z3
		2020-11-26T14:37:12-0300